+àA
CMÂS T

GMAS
coNsELHo MUNrcrpAL or lssrsrÊructA soctAl
RUA MARECHAL DEODORO DA TONSECA ne 558 - CENTRO

x FONE (17) 3361-3689
e-mail: cmas.monteazu lpa ulista @gmail.com

Monte Azul Paulista, 10 de Abril de 2019

CONVITE

Exmo. Senhor Presidente
Exmo. Senhores Vereadores
Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - SP

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso das competências e das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal ns 1.199 de 09 de maio de 1997, convida o Senhor
Presidente e demais Vereadores desta Nobre Casa de Leis, para participarem da Reunião ordinária do
Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS - no próximo dia 29 de abril de 2019, a partir das 09h, na

Secretaria de Promoção Social, situada a Rua Marechal Deodoro da Fonseca ne 558 - Centro

Pauta:

Gratos de vossa atenção renovam nesse momento o nosso apreço, estima e

consideração

Atenciosa m ente,

r Valentim Lindolfo
Presidente

E4
T
=;
H
'ã
É
:fl

,g

*
à1
d;

íi

H
táãv

. INSCRIçÃO DE NOVAS ENTIDADES

O RESUMO DOs 1OO DIAS DAS AÇÔES DA SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL

I APRESENTAÇÃO DA GUIA DE RECOLHIMENTO REFERENTE A DEVOLUçÃO

DO PROGRAMA CRrANçA FELrZ - 201712018